
КЪЭБЭРДЕЙ – БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И 

ТЭРЧ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ХЫХЬЭ 

КЪУАЖЭ ТIЫСЫПIЭ ЗИIЭ ПЛАНОВСКЭ 

ПСОМКIИ ЩIЭНЫГЪЭ 

КУРЫТ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ 

КАЗЕННЭ ЕДЖАПIЭ № 1 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ 

ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОННУ ПЛАНОВСКОЕ 

ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ОРТА БИТЕУЛЮ 

БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕН 

ШКОЛУ №1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЛАНОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
361222, СП Плановское, ул. Кудалиева, 64, тел: 75-6-12, Е-mail: ms1planovskoe@mail.ru ОКПО 34627012, ОГРН 1020700589612, Л/сч. № 

030432И3111, р/сч. 40204810600000000262 в ГРКЦ НБ Кабард. Балкарск. Респ. Банка России г. Нальчик, ИНН 0705002328 

 

«02» 09.2023г. 
ПРИКАЗ №40/12 

«Об утверждении единого графика оценочных процедур в МКОУ СОШ № 1 с.п. 
Плановское на первое полугодие 2023-2024 учебного года» 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации № СК- 

228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08 от 06 

августа 2021 года, с целью реализации циклограммы проведения оценочных процедур 

в МКОУ СОШ №1 с.п. Плановское 
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ СОШ №1 с.п. Плановское на 

1 полугодие 2023-2024 учебного года (приложение1). 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Шибзухову И.Ю. 
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 сельского поселения Плановское» 

 

 

 

 
Утвержден 

Приказом директора 

МКОУ СОШ №1 с.п. Плановское 

Пр №40/12 от 

02.09.23г 

Единый график проведения оценочных процедур 

во 2-11 классах за первое полугодие 

2023- 2024 учебный год 
 

Уровень Учебный предмет Классы Оценочная процедура 

Дата Форма 

Школьный 
(входной) 

Русский язык 2 08.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Русский язык 2 22.09.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 2 17.11.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 2 02.12.2023 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 2 19.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный Литературное чтение 2 09.09.2023 Работа с текстом 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное чтение  

2 
16.12.2023 Контроль техники 

чтения за 2 четверть 

Школьный Кабардино-черкесский 
ЯЗЫК 

2 19.10.2023 Контрольный диктант 

Школьный Кабардино-черкесский 
ЯЗЫК 

2 18.11.2023 Обучающее изложение 

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 
ЯЗЫК 

2 15.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное чтение на 
кабардино-черкесском 
языке 

2 09.12.2023 Контроль техники 
чтения по итогам 2 
четверти 

Школьный 
(входной) 

Математика 2 14.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Математика 2 29.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 2 17.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 2 14.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 2 22.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный Окружающий мир 2 21.10.2023 Творческая работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Окружающий мир 2 21.12.2023 Проверочная работа за 2 
четверть 

Школьный Технология 2 20.12.2023 Практическая работа 



Школьный 

(промежуточный) 
Физическая культура 2 15.12.2023 Контрольный урок по 

выполнению 
нормативов по итогам 
2 четверти 

Школьный 

(входная) 
Русский язык 3 13.09.2023 Административный 

контрольный срез 
Школьный Русский язык 3 27.09.2023 Контрольное 

списывание 

Школьный Русский язык 3 18.10.2023 Обучающее изложение 

Школьный Русский язык 3 10.11.2023 Контрольный диктант 

 

 

 
Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 3 21.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Литературное чтение 3 09.09.2023 Работа с текстом 

Школьный 
(промежуточный) 

Литературное чтение 3 17.10.2023 Контроль техники 
чтения за 2 четверть 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык 

3 15.09.2023 Контрольный диктант 

Школьный Кабардино-черкесский 
ЯЗЫК 

3 03.10.2023 Обучающее изложение 

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 
ЯЗЫК 

3 14.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное чтение на 
кабардино-черкесском 
языке 

3 20.12.2023 Контроль техники 
чтения по итогам 2 
четверти 

Школьный Английский язык 3 20.10.2023 Аудирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 3 02.12.2023 Административный 

контроль техники 
чтения 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 3 15.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Математика 3 05.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 3 25.10.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 3 17.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 3 20.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный Окружающий мир 3 21.10.2023 Тестовая работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Окружающий мир 3 21.12.2023 Защита мини проекта 

Школьный Технология 3 18.11.2023 Практическая работа 
Школьный Физическая культура 3 17.12.2023 Зачет 

     

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 4 14.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Русский язык 4 03.10.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 4 19.10.2023 Проверочная работа 

Школьный Русский язык 4 14.11.2023 Контрольное 



    списывание 

Школьный Русский язык 4 01.12.2023 Обучающее изложение 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 4 20.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный Литературное чтение 4 09.09.2023 Работа с текстом 

Школьный 
(промежуточный) 

Литературное чтение 4 16.12.2023 Контроль техники 
чтения за 2 четверть 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык 

4 06.10.2023 Обучающее изложение 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык 

4 21.11.2023 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 

язык 

4 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное чтение на 
кабардино-черкесском 
языке 

4 20.12.2023 Контроль техники 
чтения по итогам 2 
четверти 

Школьный Английский язык 4 19.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Английский язык 4 16.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(входной) 

Математика 4 13.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Математика 4 11.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 4 14.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 4 01.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 4 19.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный Окружающий мир 4 21.10.2023 Тестовая работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Окружающий мир 4 21.12.2023 Проверочная работа 

Школьный Технология 4 20.09.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 4 19.12.2023 Зачет 

Школьный 
(входной) 

Русский язык 5 15.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Русский язык 5 03.10.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 5 19.10.2023 обучающее изложение 

Школьный Русский язык 5 15.11.2023 Сочинение 

Школьный Русский язык 5 03.12.2023 Контрольный диктант с 
грамматическим 
заданием 

Школьный 

(региональный) 
Русский язык 5 09.12.2023 Региональная 

диагностическая 
работа по 
функциональной 
грамотности 

Школьный Литература 5 11.10.2023 Обучающее изложение 

Школьный Литература 5 15.11.2023 Сочинение 

Школьный 

(промежуточный) 
Литература 5 07.12.2023 Контрольная 

работа(тестовая) за 2 

четверть 
Школьный Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
5 05.10.2023 Контрольный диктант 

Школьный Кабардино-черкесский 5 15.11.2023 Обучающее изложение 



 язык (родной)    

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
5 21.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Кабардино-черкесская 
литература (родная) 

5 24.11.2023 Сочинение 

Школьный Английский язык 5 30.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 5 16.11.2023 Контрольное 
тестирование 

Школьный 

(входной) 
Математика 5 12.09.2023 Административный 

контрольный срез 

Школьный Математика 5 28.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 5 17.10.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 5 14.11.2023 Тестовая работа 

Школьный Математика 5 29.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 5 16.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 
Школьный История 5 19.12.2023 Контрольная работа 

Школьный География 5 28.11.2023 Практическая работа 

Школьный Биология 5 06.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Изобразительное 
искусство 

5 22.11.2023 Творческая работа 

Школьный Музыка 5 20.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Технология 5 13.12.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 5 20.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 5 21.12.2023 Зачет 

Школьный 
(входной) 

Русский язык 6 22.09.2023 Контрольный диктант 

Школьный  Русский язык 6 10.10.2023 Контрольный диктант с 
грамматическим 

заданием 

Школьный Русский язык 6 26.10.2023 Обучающее изложение 

Школьный Русский язык 6 14.11.2023 Тематическая 
контрольная работа 

Школьный Русский язык 6 01.12.2023 Сочинение 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 6 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 
Школьный Литература 6 14.10.2023 Контроль 

монологического 

высказывания 
Школьный Литература 6 23.11.2023 Реферат 

Школьный 
(промежуточный) 

Литература 6 22.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
6 06.10.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 
заданием 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык (родной) 

6 14.11.2023 Обучающее изложение 



Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
6 20.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Кабардино-черкесская 
литература (родная) 

6 24.11.2023 Сочинение 

Школьный Английский язык 6 30.09.2023 Аудирование и чтение 

Школьный Английский язык 6 16.11.2023 Лексико- 
грамматический тест 

Школьный    

(входной ) 
Математика 6 19.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 6 06.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Математика 6 24.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 6 14.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 6 05.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 6 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 
четверть 

Школьный 
(федеральный) 

История 6 24.09.2023 ВПР 

Школьный 
 

История 6 20.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 6 13.12.2023 Проверочная работа 

Школьный География 6 12.12.2023 Тестовая работа 

Школьный 
 

Биология 6 23.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 6 13.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Изобразительное 
искусство 

6 22.11.2023 Творческая работа 

Школьный Музыка 6 19.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Технология 6 13.12.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 6 18.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 6 22.12.2023 Зачет 

Школьный 

 (входной) 
Русский язык 7 19.09.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 7 05.10.2023 Сочинение 

Школьный Русский язык 7 26.10.2023 Контрольный диктант с 
грамматическим 

заданием 

Школьный Русский язык 7 14.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Русский язык 7 02.12.2023 Изложение 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 7 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 
Школьный Литература 7 04.10.2023 тестовая работа 

Школьный Литература 7 10.11.2023 Контроль 

монологического 

высказывания 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
7 21.09.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 
заданием 



Школьный Кабардино-черкесский 
язык (родной) 

7 17.11.2023 Обучающее изложение 

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
7 20.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Кабардино-черкесская 
литература (родная) 

7 15.11.2023 Сочинение 

Школьный Английский язык 7 22.11.2023 Аудирование и чтение 

Школьный Английский язык 7 16.12.2023 Лексико- 
грамматический тест 

Школьный 
(входной) 

Математика 7 22.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 7 12.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Математика 7 18.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 7 06.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 7 22.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 
Школьный Информатика 7 21.12.2023 Практическая работа 

Школьный История 7 19.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 7 24.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 7 12.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Физика 7 13.10.2023 Практическая работа 

Школьный 
 

Биология 7 23.09..2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 7 08.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Изобразительное 
искусство 

7 24.11.2023 Творческая работа 

Школьный Музыка 7 22.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Технология 7 14.12.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 7 17.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 7 26.12.2023 Зачет 

Школьный 
 

Русский язык 8 24.09.2023 Сочинение 

Школьный Русский язык 8 05.10.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 

заданием 

Школьный Русский язык 8 26.10.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Русский язык 8 16.11.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(региональный) 

Русский язык 8 09.12.2023 Региональная 
диагностическая работа по 
функциональной 
грамотности 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 8 24.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 
Школьный Литература 8 17.11.2023 Тестовая работа 

Школьный Литература 8 23.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
8 15.09.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 

заданием 

Школьный Кабардино-черкесский 8 10.10.2023 Изложение 



 язык (родной)    

Школьный 

(промежуточный) 
Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
8 21.11.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Кабардино-черкесская 
литература (родная) 

8 23.11.2023 Сочинение 

Школьный 
 

Английский язык 8 27.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 8 19.12.2023 Тестовая работа 

Школьный 
 

Математика 8 23.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 8 12.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Математика 8 12.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 8 30.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 8 21.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Информатика 8 16.12.2023 Практическая работа 

Школьный История 8 24.09.2023 Проверочная работа 

Школьный История 8 20.12.2023 Итоговая тестовая 
работа 

Школьный 
 

Обществознание 8 22.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 8 14.12.2023 Тестовая работа 

Школьный География 8 06.10.2023 Практическая работа 

Школьный География 8 06.12.2023 Проверочная работа 

Школьный 
 

Физика 8 19. 09.2023 Контрольная  работа 

Школьный Физика 8 09.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Химия 8 13.09.2023 Практическая работа 

Школьный Химия 8 07.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Биология 8 17.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Биология 8 08.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Изобразительное 
искусство 

8 22.11.2023 Творческая работа 

Школьный Музыка 8 20.10.2023 Тестовая работа 

Школьный Технология 8 12.12.2023 Практическая работа 

Школьный ОБЖ 8 21.11.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 8 14.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 8 20.12.2023 Зачет 

Школьный 
 

Русский язык 9 23.09.2023 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 9 10.10.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 

заданием 
Школьный Русский язык 9 23.11.2023 Контроль 

монологического 

высказывания 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 9 21.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 



Школьный Литература 9 17.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Литература 9 10.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык (родной) 

9 13.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык (родной) 

9 05.10.2023 Изложение 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык (родной) 
9 15.11.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 

заданием 

Школьный Кабардино-черкесский 
язык (родной) 

9 07.12.2023 Проверочная работа 

Школьный Кабардино-черкесская 
литература (родная) 

9 14.12.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Английский язык 9 25.10.2023 Аудирование и чтение 

Школьный Английский язык 9 20.12.2023 диктант-перевод 

Школьный Математика 9 24.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 9 13.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 9 14.11.2023 Проверочная работа 

Школьный Математика 9 30.11.2023 Диагностическая работа 
по КИМ ОГЭ 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 9 19.12.2023 Административный 

контрольный срез за 2 

четверть 

Школьный Информатика 9 15.11.2023 Тестовая работа 

Школьный История 9 23.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 9 14.10.2023 Контрольная работа 

Школьный 
 

География 9 22.09.2023 Контрольный тест 

Школьный География 9 22.12.2023 Практическая работа 

Школьный 
 

Физика 9 19.09.2023 Тестовая работа 

Школьный Физика 9 09.12.2023 Контрольное 
тестирование 

Школьный Химия 9 26.09.2023 Практическая работа 

Школьный Химия 9 06.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Биология 9 16.09.2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 9 19.10.2023 Проверочная работа 

Школьный Технология 9 08.12.2023 Практическая работа 

Школьный ОБЖ 9 21.11.2023 Тестовая работа 

Школьный Физическая культура 9 14.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 9 17.12.2023 Зачет 

Школьный 

(входная) 
Русский язык 10 21.09.2023 Административный 

контрольный срез по 

КИМ 

Школьный Русский язык 10 12.10.2023 Контрольный диктант с 

грамматическим 

заданием 
Школьный Русский язык 10 14.11.2023 Сочинение-рассуждение 

Школьный     
(региональный) 

Русский язык 10 09.12.2023 Региональная 
диагностическая 
работа по 
функциональной 
грамотности 



Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 10 24.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный Литература 10 17.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Литература 10 17.11.2023 Сочинение 
рассуждение 

Школьный Литература 10 19.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Родной язык 10 05.10.2023 Проверочная работа 

Школьный Родной язык 10 12.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный Родная литература 10 27.09.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Родная литература 10 13.12.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Английский язык 10 21.10.2023 Контроль 

монологического 

высказывания 
Школьный Английский язык 10 21.12.2023 Контроль письменного 

высказывания 

Школьный История 10 17.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 10 20.12.2023 Контрольная работа 

Школьный(промеж 

уточный) 
География 10 15.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный входной Математика 10 19.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный Математика 10 04.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 10 20.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 10 10.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 10 02.12.2023 Контрольная работа 

Школьный(промеж 

уточный) 
Математика 10 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный Биология 10 25.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 10 18.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 10 22.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Химия 10 10.10.2023 Практическая работа 

Школьный Химия 10 22.11.2023 Практическая работа 

Школьный Химия 10 08.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Физика 10 06.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Физика 10 05.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Информатика 10 07.10.2023 Практическая работа 

Школьный Информатика 10 21.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Информатика 10 19.12.2023 Практическая работа 

Школьный ОБЖ 10 21.11.2023 Тестовая работа 

Школьный Физическая культура 10 14.10.2023 Практическая работа 

Школьный Физическая культура 10 17.12.2023 Зачет 

Школьный Русский язык 11 22.09.2023 Административный 
контрольный срез 

Школьный 
(входной) 

Русский язык 11 18.10.2023 Сочинение 

Школьный Русский язык 11 19.11.2023 Контрольный диктант 



Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 11 21.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный Литература 11 29.09.2023 Сочинение - 
рассуждение 

Школьный Литература 11 24.10.2023 Тестовая работа 

Школьный 
(входной) 

Родной язык 11 11.10.2023 Контрольный диктант 

Школьный Родной язык 11 15.11.2023 Изложение 

Школьный Родной язык 11 07.12.2023 Контрольный диктант 

Школьный Родная литература 11 12.09.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Родная литература 11 07.10.2023 Сочинение 
тематическое 

Школьный Английский язык 11 16.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 11 14.12.2023 Административная 

контрольная работа 

Школьный История 11 12.10.2023 Тестовая работа 

Школьный 

(промежуточный) 
История 11 13.12.2023 Административная 

контрольная работа 

Школьный Обществознание 11 12.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(входной) 
Математика 11 15.09.2023 Административный 

контрольный срез 

Школьный Математика 11 04.10.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 11 11.11.2023 Контрольная работа 

Школьный Математика 11 29.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 11 23.12.2023 Административный 

контрольный срез за 1 

полугодие 

Школьный Информатика 11 21.10.2023 Практическая работа 

Школьный(промеж 
уточный) 

Информатика 11 12.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Физика 11 13.10 23 контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

 

Физика 
11 

12.12.23 
административная 

контрольная работа 

Школьный химия 11 13.10.23 контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

химия 11 16.12.23 административная 
контрольная работа 

Школьный биология 11 26.10.23 контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

 

биология 
11  

21.12.23 
административная 

контрольная работа 

Школьный  

физическая культура 
11 

21.12.23 
 

проверочная работа 

Школьный ОБЖ 11 
12.12.23 

контрольная работа 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-28T18:15:41+0500




